
Tehnički podaci za Alfa In PEGAS 250 MIG SYN-4

Metoda

Mrežni napon V/Hz

Raspon struje zavarivanja A

Napon praznog hoda V 54,4

Osigurač A

Max. efektivna struja A

Struja zavarivanja (DZ=100%) A

Struja zavarivanja (DZ=60%) A

Struja zavarivanja (DZ=x%) A

Korak napona

Stepen zaštite

Dimenzije (š x d x v) mm

Masa kg

Brzina žice m/min

Prečnik kotura mm

Težina kotura kg

MIG/MAG MMA

20-250

3x400/50-60

30-250

16 @

12,9

210

250

60%=250

13

190

230

50%=250

Norme
EN 60974-1

EN 60974-10 cl. A

240 x 650 x 438

26,6

1,0-15,0 ---

300 ---

15 ---

IP 23S

Sekvenca
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